CORRIGENDA 001/2025

EDITAL Nº 004/2024 - CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS - CCI UNIDADE CRATEÚS
26 DE DEZEMBRO DE 2024

A Diretora Escolar do CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – CCI CRATEÚS, INEP: 23000131, no
uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de retificação,  torna público, PARA
CONHECIMENTO  DOS  INTERESSADOS,  a  CORRIGENDA  001/2025 para  o  EDITAL  Nº
004/2024, que divulga e estabelece as normas para processo seletivo de estudantes no CCI de
Crateús - CE, da EEEP Manoel Mano, conforme a seguir especificado.

ONDE SE LÊ:

9. DO CRONOGRAMA
AÇÃO PERÍODO

INSCRIÇÃO NA ESCOLA 06 a 10/01/2025
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR NA ESCOLA 15/01/2025
RECURSO RESULTADO PRELIMINAR 16/01/2025
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL NA ESCOLA 17/01/2025

ENVIO DA RELAÇÃO NOMINAL DE ESTUDANTES AO CCI 17/01/2025

MATRÍCULA DOS ESTUDANTES NO CCI  21, 22 e 23/01/2025

LEIA-SE:

9. DO CRONOGRAMA

AÇÃO PERÍODO
INSCRIÇÃO NA ESCOLA 06 a 27/01/2025
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR NA ESCOLA 28/01/2025
RECURSO RESULTADO PRELIMINAR 29/01/2025
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL NA ESCOLA 30/01/2025

ENVIO DA RELAÇÃO NOMINAL DE ESTUDANTES AO CCI 30/01/2025

MATRÍCULA DOS ESTUDANTES NO CCI  31/01/2025,
03 e 04/02/2025

Crateús - CE, 14 de Janeiro de 2025.